ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 11.07.2019 № 3 6 8

О внесении изменений в приказ
Отдела образования от 15.01.2015 № 11
«06 установлении списка лиц, имеющих
доступ к персональным данным работников
Отдела образования Администрации
Обливского района»

В соответствии со ст. 88 ТК РФ и п.5 Положения о персональных дан-
ных Отдела образования Администрации Обливского района и в связи с кад-
ровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1, имеющих доступ к персональным дан-
ным работников Отдела образования Администрации Обливского района, за-
менить ведущего специалиста Отдела образования Писаренкову М.В., на ве-
дущего специалиста Родину Т.С., имеющих доступ к личным данным только
работников своего подразделения, заменить главного бухгалтера Отдела обра-
зования Кривопустенко Н.В., на главного бухгалтера Лаптеву Л.А.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Отдел
образования Н.А. Малахова

Исполнитель
Эльвира Ивановна Попова
8 863 96 21 8 38

С приказом ознакомлены:
Родина Т.С.

Попова Э.И.

Лаптева Л.А.